



Gemini Koncepthuset A/S

Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 16 40 79 84

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2024.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gemini Koncepthuset A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 16 40 79 84
	Stiftet: 30. juni 1992
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Torben Thomasen, Formand Henrik Mikkelsen Susanne Kongsgaard Mikkelsen
Direktion	Henrik Mikkelsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med reklameartikler, skilte, tryksager, agenturvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.557 t.kr. mod 2.499 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -270 t.kr. mod -1.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som kan have påvirkning på det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.557.129	2.499.249
1 Personaleomkostninger	-3.750.039	-4.134.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.000
Driftsresultat	-192.910	-1.639.510
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.337	53.168
Andre finansielle indtægter	20.847	238.203
Øvrige finansielle omkostninger	-70.621	-102.401
Resultat før skat	-229.347	-1.450.540
Skat af årets resultat	-41.004	317.737
Årets resultat	-270.351	-1.132.803
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-270.351	-1.132.803
Disponeret i alt	-270.351	-1.132.803

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Deposita	613.110	613.110
Finansielle anlægsaktiver i alt	613.110	613.110
Anlægsaktiver i alt	613.110	613.110
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.283.468	4.228.500
Varebeholdninger i alt	3.283.468	4.228.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.965.625	3.193.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.836	558.919
Udskudte skatteaktiver	224.600	330.535
Tilgodehavende selskabsskat	64.931	117.117
Andre tilgodehavender	961.894	61.023
Periodeafgrænsningsposter	356.584	301.441
Tilgodehavender i alt	5.845.470	4.562.487
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	27.893
Værdipapirer i alt	0	27.893
Likvide beholdninger	50.744	271.027
Omsætningsaktiver i alt	9.179.682	9.089.907
Aktiver i alt	9.792.792	9.703.017

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>3.596.846</u>	<u>3.867.197</u>
Egenkapital i alt	<u>4.596.846</u>	<u>4.867.197</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	<u>127.620</u>	<u>127.620</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.620</u>	<u>127.620</u>
Gæld til pengeinstitutter	133.562	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	222.789	188.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.448.988	2.200.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.005	490.810
Anden gæld	<u>1.638.982</u>	<u>1.828.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.068.326</u>	<u>4.708.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.195.946</u>	<u>4.835.820</u>
Passiver i alt	<u>9.792.792</u>	<u>9.703.017</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	5.000.000	2.327.561	8.327.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.132.803	-2.327.561	-3.460.364
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	3.867.197	0	4.867.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	-270.351	0	-270.351
	1.000.000	3.596.846	0	4.596.846

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.575.635	3.961.951
Pensioner	124.407	108.316
Andre omkostninger til social sikring	49.997	64.492
	<u>3.750.039</u>	<u>4.134.759</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
